Contributi pubblici incassati da Cospe nel 2017 (C.F. 94008570486)

Dt Reg.

13/02/17
15/02/17
15/02/17
21/02/17
23/02/17
24/02/17
28/02/17
28/02/17
28/02/17
28/02/17
01/03/17
06/03/17
07/03/17
10/03/17
10/03/17

15/03/17
15/03/17
16/03/17
20/03/17
20/03/17
20/03/17
21/03/17
22/03/17
29/03/17
29/03/17
30/03/17
31/03/17
03/04/17
05/04/17
07/04/17
07/04/17
07/04/17
11/04/17
13/04/17
26/04/17
26/04/17
03/05/17
05/05/17
08/05/17
15/05/17
23/05/17
26/05/17
26/05/17
29/05/17

ENTE FINANZIATORE

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Regione Toscana

Ministero degli Interni

Caritas Diocesana Padova

Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

ENAS

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Regione Toscana

Comune di Bologna

Regione Toscana

Unione Europea

Unione Europea

Regione Toscana

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Unione Europea

Unione Europea

Regione Toscana

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Unione Europea

Regione Toscana

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Regione Toscana

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Comune di Prato

Fondimpresa

Fondimpresa

Regione Toscana

Unione Europea

Fondazione Finanza Etica

Unione Europea

Unione Europea

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Fondazione Cariparo

Comune di Prato

progetto

Peer to Peer - Gaza Iniziativa di emergenza AID 10735

EXPO DEI POPOLI + SEGRET.FIRENZE

VIA LACTEA CUBA

ECONOMIE MIGRANTI

250 ore TOGETHER FOR CHANGE

VIA LACTEA CUBA

BRASIL PROXIMO MAE (RT) - Azioni CONFUSOES e MANTIQUEIRA

BRASIL PROXIMO MAE (RT) - Azioni CONFUSOES e MANTIQUEIRA

BRASIL PROXIMO MAE (RT) - Azioni CONFUSOES e MANTIQUEIRA

BRASIL PROXIMO MAE (RT) - Azioni CONFUSOES e MANTIQUEIRA
ENAS_AUDIT GHANA

Intervento di protezione per rifugiati in Palestina

IESS RT_CABINA DI REGIA 3

AMITIE - Comune di Bologna

"MINORANZE AL CENTRO: sostegno assoc. donne minoranze etniche Cina Occidentale" - CUP
D96G14001450002

MED NET - Cospe lItalia + AMARC

G.Lo.B. - Governance Local para a Biodiversidade

STRUTTURANTE SANITARIO 2012 ( Il ANNO)

Un solo mondo, un solo futuro. Educare alla cittadinanza mondiale a scuola.
Ecotourism in Fayoum

Ecotourism in Fayoum

Sostegno alla rete dei servizi di salute primaria in Tunisia e nei territori palestinesi.
Alleanza per lo sviluppo e la valorizzazine dell'agricoltura familiare nel nord Albania - AID 10916
Risposta allemergenza siccita nell'area SUD della Lubombo Region, Swaziland
Risposta all'emergenza siccita nell'area NORD della Lubombo Region, Swaziland
DAEDALUS

ECONOMIE MIGRANTI (EX VALORIZZAZIONE FILIERE)

Vite Preziose - progetto integrato per la restituzione della dignita alle donne afghane
SENZA FRONTIERE

SEMEDIA: Sviluppo economico per una nuova occupazione nel Mediterraneo
SEMEDIA: Sviluppo economico per una nuova occupazione nel Mediterraneo
SEMEDIA: Sviluppo economico per una nuova occupazione nel Mediterraneo
Cuore - RER

DOWNTOWN

piano formativo

piano formativo

ECONOMIE MIGRANTI (EX VALORIZZAZIONE FILIERE)

AHRAM Afghanistan

MEDITERRANEO DOWNTOWN - 2017

IESS

BRICKS

Riduzione della vulnerabilita alimentare e nutrizionale nella Lubombo Region in Swaziland
FATTI DI CIBO

DOWNTOWN

Importo

52.047,48
1.174,51
10.375,94
86.969,82
1.000,00
12.460,00
76.848,30
41.023,75
48.292,23
17.735,00
2.000,00
105.884,16
64.689,88
4.163,62
9.100,00

75.084,00
101.092,19
4.750,00
21.243,14
200.000,00
53.919,00
30.750,00
60.000,00
9.805,60
6.455,05
42.692,96
101.248,00
499.973,00
2.780,00
10.232,14
14.820,46
14.148,60
5.030,90
10.000,00
739,64
3.504,19
-49.521,00
793.156,21
2.000,00
172.598,86
21.777,45
199.964,80
10.200,00
16.794,00
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Dt Reg.

29/05/17
30/05/17
01/06/17
03/06/17
05/06/17
05/06/17
12/06/17
16/06/17
20/06/17

20/06/17
21/06/17
21/06/17
27/06/17
03/07/17
05/07/17
10/07/17
11/07/17
13/07/17
13/07/17
17/07/117
20/07/17
21/07/17
24/07/17
27/07/17

14/08/17
15/08/17
25/08/17
30/08/17
08/09/17

18/09/17
02/10/17

03/10/17
10/10/17

20/10/17
23/10/17
25/10/17
25/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
07/11/17

ENTE FINANZIATORE

Comune di Prato

Regione Toscana

Unione Europea

Proatec - Unione Europea

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Regione Toscana

Unione Europea

Regione Toscana

8 x 1000 - Presidenza del Consiglio dei Ministri

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Unione Europea

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Unione Europea

Fondazione Carlo Marchi

Regione Emilia Romagna

Regione Toscana

Unione Europea

Unione Europea

Comune di Prato

Provincia di Bolzano

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
THE NATIONAL AUTHORISING OFFICER OF THE EUROPEAN
DEVELOPMENT FUND

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Ministero degli Interni

Ministero degli Interni

Unione Europea

Unione Europea

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
THE NATIONAL AUTHORISING OFFICER OF THE EUROPEAN
DEVELOPMENT FUND

Fondazione Finanza Etica

EUROPEAN PROFILES S.A. Consultants Group -
Unione Europea

Comune di Firenze

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
UNDP

UNDP

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

Regione Emilia Romagna

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo

progetto

DOWNTOWN

kASSERINE TUNISIA

Women In Network

GARA GUATEMALA

VIA LACTEA CUBA

RED DEL SUR

FATA: Fogo, Agua, Terra Ar. Projecto do ecoturismo na ilha do Fogo
MINORANZE AL CENTRO - SECONDO ANNO

8X1000 EGITTO "Rafforzamento dei piccoli produttori per la sicurezza alimentare da realizzarsi nei
governatorati di Fayoum e Minya"

8X1000 NIGER

Peer to Peer - Gaza Iniziativa di emergenza AID 10735

MEDFILM FOR ALL

CACAO CORRETTO MAE - AID 010577

Intervento di protezione per rifugiati in Palestina

FATA: Fogo, Agua, Terra Ar. Projecto do ecoturismo na ilha do Fogo
Percorsi di integrazione linguistica

RER 2 - FAIRE TRADE FAIR PEACE

KASSERINE-CITTA' APERTA (FASE 2)

AFNUT_Senegal

V - START N.760223

B.I.G. Buone Idee Giovani (Tabu) Comune di Prato

CACAO CORRETTO MAE - AID 010577

Un solo mondo, un solo futuro. Educare alla cittadinanza mondiale a scuola.
GARA SWAZILAND

FAD TABARKA - MAE
PERCORSI SPERIMENTALI PER L'INCLUSIONE DEI CITTADINI STRANIERI
ECONOMIE MIGRANTI

PESCA - CUBA
SSEDAS - Social & Solidarity Economy as Development Approach for Sustainability in EYD 2015 and
beyond

EMERGENZA NIGER
GARA SWAZILAND

MEDITERRANEO DOWNTOWN edizione 2018
GARA ETIOPIA GENERE

CONTRIBUTO INCENTIVO OCCUPAZIONE

Riduzione della vulnerabilita alimentare e nutrizionale nella Lubombo Region in Swaziland
GEF COMUNITA CARVAO - budget USD

GEF IDF - budget USD

Intercultura 2 in Emilia-Romagna

Intercultura 2 in Emilia-Romagna

Intercultura 2 in Emilia-Romagna

Peer to Peer - Gaza Iniziativa di emergenza AID 10735

Importo

206,00
12.500,00
35.441,24
31.848,89

496.698,00
2.998,00
183.539,40
23.844,00
59.763,59

120.529,41
41.637,98
49.165,20

308.673,74
23.729,48

128.391,98

6.000,00
15.225,90
25.000,00

197.715,94

136.834,34

3.338,00
21.873,60
14.162,09
50.425,35

211.782,00
12.445,00
86.969,82
50.772,65

476.402,04

112.476,50
-389,41

10.000,00
5.760,00

6.300,00
37.827,21
27.753,04
15.078,03

5.000,00

4.120,00

2.000,00
10.400,07
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Dt Reg.

16/11/17
16/11/17
211117
211117
30/11/17
19/12/17
20/12/17
2112117
22112117
28/12/17
28/12/17
31/12/17
31/12/17

ENTE FINANZIATORE

Comune di Prato

Comune di Prato

8 x 1000 - Presidenza del Consiglio dei Ministri
Unione Europea

Regione Emilia Romagna

Unione Europea

AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
AICS - Agenzia ltaliana Cooperazione allo sviluppo
Comune di Firenze

Regione Emilia Romagna

Unione Europea

Regione Emilia Romagna

Unione Europea

progetto

MEDITERRANEO DOWNTOWN - 2017

MEDITERRANEO DOWNTOWN - 2017

Lotta all'insicurezza alimentare -Swaziland -otto per mille-

RURAL DEVELOPMENT - Small farmers in action

RER - PALESTINA - Income Edge -

THINK IN GREEN

TERRA E PACE_MAE_NIGER

10862/A/Swa/01 - Prevenire e rispondere ai cambiamenti climatici Swaziland e Mozambico
SILENCE HATE COMUNE FI

CEFA - MAROCCO+EGITTO

Fostering Communication and Cooperation among NSAs for the benefit of Swazi Civil Society
Terra di Tutti Film Festival

TRASPARENZA BUDGETARIA- CONTROL CITOYEN

Importo

15.326,00
1.674,00
151.506,23
-54.145,55
12.711,00
3.500,00
485.963,20
497.092,00
997,00
7.938,83
100.000,00
2.000,00
159.702,86



